
2025 年 12月15日 

 

一般財団法人 医薬品医療機器レギュラトリーサイエンス財団 

 

賛助会員及び研修会、認定制度サイト リニューアルのお知らせ 

平素は、弊財団の運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2026年2月に賛助会員及び研修会、認定制度サイトをリニューアルいたします。 

新サイトでは、特に次のような機能向上を予定しております。 

[共通] 

○ マイページ機能を採用。 

各種申込みや手続きの状況が把握でき、手続き漏れ、支払い忘れ等を防ぐことができます。 

  [賛助会員] 

○ 個人賛助会員 年会費の支払い方法は、これまでの銀行振込に加えクレジットカード決済を導入。 

クレジットカード決済完了後に即手続きが完了いたします。 

（銀行振込の場合は、弊財団が入金を確認した後、手続き完了となります。） 

リニューアルサイトへの移行スケジュール及び各機能の利用方法等、詳細につきましては2026年1月中にご

案内させていただく予定です。 

また、毎年2月に以下の手続きを行っていただいておりますが、今年度の手続き開始はサイトリニューアル後とさ

せていただきます。 

✓ 個人賛助会員 継続手続 

✓ レギュラトリーサイエンス エキスパート認定(MA分野) 更新手続 

なお、リニューアルに際し、法人賛助会員の手続き方法には変更はありません。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

     

【問合先】 

個人賛助会員／認定制度担当：member.kn@pmrj.jp 

研修会担当：expert.kenshu@pmrj.jp 

 

mailto:member.kn@pmrj.jp
mailto:expert.kenshu@pmrj.jp

